
 

 

Znak sprawy: RR11.008.20.2024 

Na podstawie § 102 ust. 2 pkt 2 Statutu Politechniki Śląskiej (Monitor Prawny PŚ z 2020 r. poz. 339, 
z późn. zm.) Uczelniana Komisja Wyborcza postanawia, co następuje: 

§ 1 
W tabeli „Terminarz czynności wyborczych w kadencji 2024-2028”, stanowiącej załącznik do uchwały nr 2/2024 
Uczelnianej Komisji Wyborczej z dnia 19 stycznia 2024 r. w sprawie ustalenia terminarza czynności wyborczych 
(Monitor Prawny PŚ z 2024 r. poz. 53), wprowadza się następującą zmianę: 

w wierszach 3 i 3.1, w kolumnie „Termin” wyrazy „do 22.03.2024 r.” zastępuje się wyrazami: „do 25.03.2024 r.”. 

§ 2 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 


